
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ Г.БОГОТОЛА»

ПРИКАЗ № 106

Об итогах школьного этапа всероссийской 10.10.2022
олимпиады школьников по праву 
2022-2023 учебного года.

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения 
Российской Федерации от 27.11.2020 № 678 « Об утверждении Порядка 
проведения всероссийской олимпиады школьников», на основании приказа 
Министерства образования Красноярского края от 06.09.2022 № 100-11-07 
«Об утверждении сроков проведения школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников в 2022/23 учебном году в Красноярском крае по 
общеобразовательным предметам», приказом управления образования города 
Боготола от 19.08.2022 № 81 «О  проведении школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников г. Боготола»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоговые результаты школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников в городе Боготоле по праву по состоянию на 9 
октября 2022 согласно приложению.

2. Разместить приказ об итоговых результатах школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников по праву на сайте Управления 
образования города Боготола в разделе работа q одаренными детьми.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Веде Клену
Федоровну.

Начальник Управления об

H.C. Майстренко 
1экз.



Приложение к приказу 
№ Юб от 10.10.2022

Победители и призеры школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников города Боготола 

2022-2023 учебный год

МБОУ СОШ № 2 
Батурин Илья 2

Право 
9 класс 41 25 Победитель

Пшонко Полина 2 9 класс 41 20 Призер
МБОУ «СОШ № 3» Право

1 Иванова Полина 3 9 класс 41 28 Победитель
2 Усков Владислав 3 9 класс 41 26 Призер
3 Марачковская Васелина 3 9 класс 41 23 Призер
4 Хороший Александр 3 10 класс 42 26 Победитель
5 Якубсон Ярослав 3 10 класс 42 23 Призер
6 Крутых Елена 3 10 класс 42 20 Призер
7 Ковалев Анатолий 3 11 класс 42 28 Победитель
8 Алеева Алина 3 11 класс « 42 26 Призер
9 Назарова Виктория 3 11 класс 42 24 Призер

МБОУ СОШ № 4 Право
1 Лось Яна 4 11 класс 42 23 Победитель
2 Лещева Полина 4 11 класс 42 18 Призер

МБОУ СОШ № 5 Право
1 Ланько Алина 5 9 класс 41 27 Победитель
2 Снопков Илья 5 10 класс 42 28 Победитель
3 Безрукова Анна 5 10 класс 42 '21 Призер


